
 

 

POSTANOWIENIE NR 81/6/2019 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Choczewo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Choczewo.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

 

Marek Lagut 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

81/6/2019  

Komisarza Wyborczego w Słupsku I z 

dnia 23 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Stołówka szkolna, ul. Szkolna 2, 84-210 

Choczewo: 

 

1. Bożena Maria Drechnowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Choczewo 

2. Aneta Zofia Felczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Choczewo 

3. Ignacy Antoni Goyke, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Choczewo 

4. Sylwia Wioletta Kropidłowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Choczewko 

5. Jakub Eugeniusz Lessnau, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Choczewo 

6. Wioletta Jadwiga Minga, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Toliszczek 

7. Katarzyna Jolanta Świątek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Choczewo 

8. Wioletta Katarzyna Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lublewo 

9. Zdzisława Zięba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kierzkowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół, ul. Szkolna 2, 84-210 Choczewo: 

 

1. Łukasz Mirosław Felczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Choczewo 

2. Iwona Barbara Ficek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Choczewo 

3. Gabriela Goyke, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Choczewo 

4. Teresa Lademan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Borkowo 

Lęborskie 

5. Anna Maria Marczyńska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Starbienino 

6. Zdzisława Krystyna Milewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Choczewo 

7. Michał Patryk Sterkowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Sasino 

8. Grażyna Wioletta Wesołowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jackowo 

9. Weronika Maria Zielaskiewicz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Starzyński Dwór 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica, Łętowo 2, 84-210 Choczewo: 

 

1. Malwina Weronika Groenwald, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Choczewo 

2. Hanna Halina Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Karczemka Gardkowska 

3. Wioletta Mirosława Krampikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Lublewo Lęborskie 

4. Maria Danuta Kujawa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Choczewo 

5. Rafał Ryszard Lessnau, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Choczewo 

6. Agnieszka Maria Minga-Rohda, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Toliszczek 

7. Alicja Karolina Zienke, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łętowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Sala gimnastyczna byłej szkoły, Zwartowo 19b, 84-210 

Choczewo: 

 

1. Bogumiła Bernadeta Baruch, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łętowo 

2. Krystyna Zdzisława Gabryelska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Choczewo 

3. Krystyna Grydyk-Nowicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zwartówko 

4. Anna Magdalena Lniska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Starbienino 

5. Gabriela Maria Łasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Choczewo 

6. Alicja Maria Marcińska-Szczygielska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Strzebielinek 

7. Ewelina Maria Witkowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wierzchucino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Ciekocino 11, 84-210 Choczewo: 

 

1. Barbara Maria Brun, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Choczewo 

2. Grażyna Hetmańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Choczewo 

3. Katarzyna Hintzke, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lublewo Lęborskie 

4. Sylwia Dominika Jędruch, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Słajszewo 

5. Justyna Helena Łuc, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Słajszewo 

6. Marek Maćkowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słajszewo 

7. Beata Janina Tuszer, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lublewo Lęborskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Budynek byłej szkoły, Sasino ul. Cisowa 6, 84-210 Choczewo: 

 

1. Adam Piotr Felczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Choczewo 

2. Bernadeta Maria Kleysa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Lublewo Lęborskie 

3. Aleksandra Agnieszka Łasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Choczewo 

4. Aleksandra Klementyna Okon, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Choczewo 

5. Agnieszka Szemiot, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Choczewo 

6. Danuta Maria Żuczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kopalino 

7. Jerzy Żuczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kopalino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Areszt Śledczy w Wejherowie Oddział Tymczasowego 

Zakwaterowania Skazanych w Zwartowie, Zwartowo 25, 84-210 Choczewo: 

 

1. Marta Borowiec, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wierzchucino 

2. Józef Majtacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łętowo 

3. Michał Jerzy Pytel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Choczewo 

4. Przemysław Marek Róg, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Choczewo 

5. Jolanta Treder, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Gniewino 

 

 


